РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2018 год                                            № 19                                  п. Долотинка

О внесении изменений в постановление Администрации Треневского
 сельского поселения от 12.02.2015 г. № 11.1 «Об утверждении схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане  территории,
из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного: Ростовская область, Миллеровский район, х.Терновой,  и об установлении вида
разрешенного использования земельного участка»

На основании Реестра муниципального имущества муниципального образования «Треневское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов  Треневского сельского поселения от 29.12.2017 г. № 70, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Администрация Треневского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести изменения в постановление Администрации Треневского  сельского поселения от 12.02.2015 г. № 11.1 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане  территории, из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного: Ростовская область, Миллеровский район, х.Терновой,  и об установлении вида разрешенного использования земельного участка»

- в пункте  2 слова «под дорогой х.Терновой, ул.Школьная.» заменить словами: «под  грунтовой дорогой  х.Терновой, ул. Школьная.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Треневского сельского поселения

	И.П.Гаплевская